
 

Nyhedsbrev for boligselskabet Vendersbo 
Afdeling Sundtoften & Lindehaven. 

 

 

 

 
 

 

 
 

Nu nærmer tiden sig, hvor vi skal have det årlige 

Afdelingsmøde, og det er fastsat til tirsdag den 15. 

februar d.å. kl. 19.00 i Sundtoftens Fælleshus, med 

følgende dagsorden: 

 

1. Valg af ordstyrer og referent. 

2. Valg af stemmetællere. 

3. Afdelingsbestyrelsens beretning. 

4. Afdelingens regnskab. 

5. Afdelingens budget. 

6. Afdelingsbestyrelsens regnskab. 

7. Indkomne forslag fra beboerne. 

8. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer. 

9. Valg af 4 suppleanter. 

10. Valg af revisorsuppleant.  

11. Eventuelt.  

 

Adgang til mødet og stemmeret, har boligtagere i 

afdelingen, deres ægtefæller eller hermed ligestillede 

personer. 

Adgang har i øvrigt boligselskabet eller repræsentan-

ter for denne. 

 

Hver husstand har 2 stemmer, uanset husstandens 

størrelse, og der kan ikke stemmes ved fuldmagt, 

men man kan godt opstille til valg ved fuldmagt. 
 

Emner der ønskes behandlet 

under mødets punkt 7, skal 

afleveres skriftligt i afde-

lingsbestyrelsens postkasse 

nr. 418 ved Fælleshuset, 

eller i postkassen i hallen i 

Centerbygningen i Lindeha-

ven, senest tirsdag den 1. 

februar, og dette vil så 

komme med i næste ny-

hedsbrev, som kommer mandag den 7. februar. 
 

Udestuen i Fælleshuset vil blive holdt røgfri, og det 

vil være muligt at følge mødet herfra. 

 

Personer der er synligt berusede, eller ved til-

sidesættelse af god ro og orden virker forstyr-

rende på mødet, vil kunne bortvises af dirigen-

ten. 
 

Ved mødets start vil der blive ser- veret 

en øl eller vand, og der vil herefter 

ikke være mulighed for at købe 

yderligere drikkevarer, før ved mø-

dets slutning. Under mødet vil 

der blive serveret kaffe/te og  

æblekage. 
 

 

I år vil der blive holdt et formøde i Lindehaven, hvor 

vi vil informere om, hvad der er sket i det sidste år, 

og hvordan økonomien ser ud. Der vil være mulighed 

for at få svar på spørgsmål man eventuelt har, inden-

for områder der sorterer under Boligselskabet. 

Dette formøde finder sted i centrets cafeteria tirs-

dag den 15. februar kl. 10.00. 

Mødet vil blive holdt uden dagsorden, og der vil bli-

ve serveret kaffe/te og kage. 

Vi vil dog håbe, at der vil komme en del beboere fra 

Lindehaven til afdelingsmødet i Sundtoften, for der 

kan fremkomme emner som har fælles interesse for 

begge afdelinger. 

Hvis man gerne vil til mødet, men ikke selv kan 

transportere sig, kan man rette henvendelse til Tove 

Jørgensen på telefon 54 85 96 63, som så vil sørge 

for transport. 
 

 

 
 

. 

Har du husket at låse dit skur?. Vi oplever for tiden 

en del ulovlig indtrængen i beboernes skure, og tilsy-

neladende er det drikkevarer og tomme flasker man 

går efter. Vi ved ikke hvem det er, men vi ved at det 

drejer sig om nogle drenge mellem 13 og 17 år, idet 

de er blevet observeret. Afdelingsbestyrelsen følger 

udviklingen nøje, og vi vil gøre alt for at få dette 

stoppet, så vi atter kan få fredelige tilstande her. Vi 

vil opfordre alle forældre til drenge i denne alder, om 
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at gå dem på klingen, samt se efter hvad de foretager 

sig. Det skal dog siges, at det ikke 

nødvendigvis er nogle 

her fra bebyggelsen, der 

står for tyverierne, men der 

kommer en del igennem 

bebyggelsen fra Sundklub-

ben, og vi har også besøg af 

børn og unge der tidligere har 

boet her, men som nu er flyttet, men stadig kommer 

her meget, og enkelte af disse er tit i begivenhedernes 

centrum. 

 

Her til nytår oplevede vi en del 

hærværk, og ophavsmændene til en 

hel del af tingene er fundet, og det 

viser sig at det er unge der ikke bor her 

i Boligselskabet men i villaområderne 

her omkring. Vi har forsøgt at rejse 

erstat- ningsansvar overfor forældrene, men 

disse nægter, at børnene har været her i bebyggelsen, 

selv om flere har set dem, og talt med dem. 

 

For at have flere beviser på hånden, hører vi gerne fra 

alle der kan genkende uromagere som har huseret, 

enten nytårs aften, eller ved nogle af de indbrud der 

har fundet sted i udhusene. 
 

 
 

Søndag den 16. januar er der bankospil i Lindehavens 

cafeteria, og pladesalget starter kl. 13.00, og vi starter 

spillet kl. 14.00. I pausen kan der købes kaffe, te og 

kage samt hvad der eller sælges i cafeteriaet. Prisen 

er 5 kr. pr. plade, og der betales ikke noget for kaffen, 

idet man selv køber den når vi spiller i Lindehaven. 

I Sundtoftens Fælleshus er der 

næste gang bankospil, tirsdag 

den 1 februar, og her starter 

salget kl. 18.00 og spillet starter 

kl. 19.00. 

Prisen her er også 5 kr. pr. pla-

de, men her betales 5 kr. for 

indgang, og dette dækker tilbu-

det om kaffe, te eller en vand, 

samt kage. 

For begge steder gælder det, at der spilles 23 spil, 

samt at der er lodtrækning på indgangstalonen. End-

videre sælges der amerikansk lotteri.  

 

 

Aktiviteter i Centret. 
Tirsdag den 18. januar kl. 14.30, er der gudstjeneste 

ved sognepræst Dan K Månsson. 

 

Onsdag den 19. januar kl. 13.30, er der opstillings-

møde til Ældre Handicap Rådet. 
 

Fredag den 21. januar kl. 17.00 er 

der Nytårsfest med koldt bord og 

lune retter. Der er også musik og 

dans. Prisen er 100 kr., og sidste 

frist for tilmelding skal sket til 

aktivitetsafdelingen senest mandag den 17. januar. 

 

Fredag den 28. januar kl. 14.00 er der sang og under-

holdning med Michael Krogh fra ”De farende sven-

de”. 

 

Onsdag de 2. februar kl. 14.00, er der bankospil med 

mange fine gevinster. 

 

Tirsdag den 8. februar kl. 14.30, er der gudstjeneste 

ved sognepræst Dan K Månsson. 

 

Mandag den 14. februar kl. 14.00, viser Else Påmejer 

lysbilleder og fortæller om ”Det gamle Nykøbing”. 

 

Onsdag den 23. februar kl. 14.00, er der sang og hyg-

geeftermiddag ved Inge Holm Hansen. 

 

Rotter. 
På grund af de sidste par vintres milde vejr, er der i 

denne vinter usædvanlig mange rotter og 

mus, så vi beder alle beboerne om at 

holde øje med eventuelle plager fra 

disse dyr. Endvidere er der ingen 

grund til at give dem for gode leve-

vilkår, så vi henstiller til, at man ikke opbe-

varer spiselige ting i sit skur, samt at man ikke læg-

ger foder til fuglene på steder hvor mus og rotter kan 

få fat i det 
 

 

Børnemøde. 
I nyhedsbrevet for oktober, fortalte vi at der florerede 

narkotiske stoffer samt piller her i bebyggelsen, og 

her i dette nummer, står der om hærværk og indbrud. 

Endvidere er der problemer med knallertkørsel og 

færden i ældrecentret, brug af ulovligt fyrværkeri 

samt flere andre forhold der gør at vi må se at få skik 

på disse problemer. 

Derfor indbyder vi, alle børn og unge fra 10 år og 

opefter, til en debat om problemerne. Denne indby-

delse gælder også eventuelle kammerater som kom-

mer her i bebyggelsen, men ikke bor her. 

Mødet finder sted i Fælleshuset tirsdag den 8. 

februar kl. 19.00. 

Vi håber på, at alle vil komme, og beder forældrene 

om at sige det til deres børn, samt bede dem om at 

bringe budskabet ud til andre, som måske ikke har 

læst dette, eller fået det fortalt af forældrene. 
 


